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Këshilli Bashkiak,  në mbledhjen e tij të radhës dt.21.05.1999, pasi  shqyrtoi dhe 

diskutoi  relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, sektori i 

Industrisë “Dhënie fond page Ndërmarrjes Prodhim Artizanati (NPA–1)”, 

mbështetur në kompetencat që i jep ligji “Për organizimin dhe funksionimin e 

Pushtetit Lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992, në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993, “Për 

Pushtetin Lokal”, neni.7, në Vendimin Nr.204, dt.26.03.1998, “Për kompetencat, 

detyrat funksionale dhe financimin e Pushtetit Lokal”  

 

 
V E N D O S I 

 

 

1. Të çelë një fond page prej 200.000 lekë, pagesë për sigurimet shoqërore për 

punonjësit e NPA – 1, për periudhën 1998 dhe katër – mujorin e parë të vitit 

1999 për 12 punonjës që aktualisht janë në mardhënie pune edhe tani. 

 

2. Të çelë fond page mujore prej 71.179.7 lekë, për personelin e reduktuar të 

NPA – 1 për ruajtjen e saj deri në privatizim ose deri në momentin e kalimit 

të saj në pronësi të Bashkisë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, 

Sektori i Industrisë, Drejtoria e Financës dhe Ndërmarrja NPA – 1. 

  

4. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit në Prefekturë.  

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


